
          Zarządzenie Nr 823/2020
                                                   Prezydenta Miasta Kalisza

    z dnia 31 grudnia 2020 r.

w  sprawie  przekazania  jednostkom  organizacyjnym  Miasta  Kalisza  pozostałych  środków
trwałych  zakupionych  w  ramach  projektu  pn.  „Kalisz-przestrzeń  dla  profesjonalistów.
Wzmocnienie kształcenia zawodowego poprzez zakup sprzętu komputerowego umożliwiający
edukację  w  formie  zdalnej”  w  ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu
Operacyjnego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z  2020r.  poz.  713  z  późn.  zm.),  ust.  3  Ogólnych  zasad
rachunkowości  Urzędu  Miasta  Kalisza  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia  Nr  647/2018
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości
Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

1. Postanawia się przekazać jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza pozostałe środki trwałe
(środki dydaktyczne) o łącznej wartości początkowej 421.767,00 zł, zgodnie z załącznikiem
do niniejszego zarządzenia. 
2. Jednostki organizacyjne przyjmują pozostałe środki trwałe, o których mowa w ust. 1, na stan
ewidencji księgowej na podstawie dokumentu PN. 
3. Jednostki organizacyjne oznakują przekazane pozostałe środki trwałe, o których mowa w ust. 1,
informacją  o  współfinansowaniu  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Wielkopolskiego
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  na  lata  2014-2020  współfinansowanego  ze  środków
Europejskiego Funduszu Społecznego. 
4. Pozostałe środki trwałe przekazane jednostkom organizacyjnym, o których mowa w ust. 1, będę
wykorzystywane  na  potrzeby  związane  ze  zdalnym  nauczaniem  lub  w działalności  statutowej
(dydaktycznej) jednostek oraz utrzymywane w należytym stanie przez okres trwania projektu oraz
w okresie trwałości projektu.

§ 2.

1.  Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Naczelnikowi Wydziału
Gospodarowania Mieniem, Dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych w Kaliszu , Dyrektorowi
Zespołu Szkół Samochodowych im. Stanisława Staszica w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta
Kalisza.  

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



                          Załącznik do zarządzenia
Nr 823/2020  Prezydenta  Miasta           

                     Kalisza z dnia  31 grudnia 2020 r.     

Pozostałe środki trwałe przekazywane jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza

l.p.
Jednostka 

organizacyjna  

Nazwa
pozostałe
go środka
trwałego

Charakterystyka

Nr
inwentarz

owy

Wartość
początkowa

(w zł)
Nr ON 

1.

Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława Staszica 

 ul. 3 Maja 18
62-800 Kalisz 

Notebook
Dell  Vostro
3501  ze
słuchawka
mi  USB
Gembird
GHS-U-
5.1-01

Środek dydaktyczny.   

 Producent: Dell; 
Model:Vostro 3501; 
Ekran: Matryca Matowa 
rozdzielczość 1920x1080
pikseli, Procesor: Intel 
Core i3-1005G1; Pamięć 
RAM: 8GB DDR4, dysk 
twardy: 256GB SSD, 
karta graficzna: Intel 
UHD Graphics, karta 
dźwiękowa 
zintegrowana, ; 
Wbudowane 
porty/złącza: 1xUSB 2.0 
Type-A, 2x USB 3.0 
Type-A, HDMI; 
wbudowane karty 
sieciowe: LAN 
10/100/1000 WiFi 802.11
b/g/n; Wyposażenie: 
Wbudowana kamera 
internetowa, mikrofon i 
głośniki; słuchawki USB 
Gembird GHS-U-5.1-
01.System operacyjny: 
Microsoft Windows 10 
Pro; Bezpieczeństwo: 
BIOS posiada możliwość
skonfigurowania hasła 
„Power On” oraz 
ustawienie hasła dostępu 
do BIOS 
(administratora); 
Gwarancja 3 lata na 
notebooka na zasadach 
„on – site” i 1 rok na 
baterię.                          
 

Nr seryjny
BRKYK73

I/4394 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
83DYK73

I/4395 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
9XCYK73

I/4396 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
72DYK73

I/4397 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
7YCYK73

I/4398 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
JYCYK73

I/4399 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
73DYK73

I/4472 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
4D6YK73

I/4473 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
H3DYK73

I/4474 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
566YK73

I/4475 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
J3DYK73

I/4476 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
776YK73

I/4477 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
30DYK73

I/4478 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
3WCYK73

I/4479 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
DXCYK73

I/4480 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
846YK73

I/4481 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
8D6YK73

I/4482 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
C3DYK73

I/4483 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
5Q0YK73,

I/4484 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
7XCYK73

I/4485 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
63DYK73

I/4486 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
1F6YK73

I/4487 2.997,51 24/WE/2020



Nr seryjny
JF6YK73

I/4488 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
JWCYK73

I/4489 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
1YCYK73

I/4490 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
2F6YK73

I/4491 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
856YK73

I/4492 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
HXCYK73

I/4493 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
14DYK73

I/4494 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
9YCYK73

I/4495 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
BYCYK73

I/4496 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
GYCYK73

I/4497 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
8ZCYK73

I/4498 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
956YK73

I/4499 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
9MKYK73

I/4500 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
HZCYK73

I/4501 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
1NKYK73

I/4502 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
F3DYK73

I/4503 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
H2DYK73

I/4504 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
20DYK73

I/4505 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
HVCYK73

I/4506 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
4YCYK73

I/4507 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
2K0YK73

I/4508 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
FWCYK73

I/4509 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
33DYK73

I/4510 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
1G6YK73

I/4511 2.997,51 24/WE/2020

 Nr seryjny
9D6YK73

I/4512 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
FZCYK73

I/4513 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
3K0YK73

I/4514 2.997,51 24/WE/2020



Nr seryjny
43DYK73

I/4515 2.997,51 24/WE/2020

2. Zespół Szkół 
Samochodowych
im. Stanisława Staszica 

 ul. 3 Maja 18
62-800 Kalisz 

Notebook
Dell  Vostro
3591   ze
słuchawka
mi  z
mikrofone
m  USB
Gembird
MHS-U-
001 

Środek dydaktyczny.   

Producent: Dell; 
Model:Vostro 3591; 
Ekran: Matryca Matowa 
rozdzielczość 1920x1080
pikseli, Procesor: Intel 
Core i3-1005G1; Pamięć 
RAM: 8GB DDR4, dysk 
twardy: 256GB SSD, 
karta graficzna: Intel 
UHD Graphics, karta 
dźwiękowa 
zintegrowana, ; 
Wbudowane 
porty/złącza: 1xUSB 2.0 
Type-A, 2x USB 3.0 
Type-A, HDMI; 
wbudowane karty 
sieciowe: LAN 
10/100/1000 WiFi 802.11
b/g/n; Wyposażenie: 
Wbudowana kamera 
internetowa, mikrofon i 
głośniki; słuchawki USB 
Gembird z mikrofonem 
USB Gembird MHS-U-
001; System operacyjny: 
Microsoft Windows 10 
Home; Bezpieczeństwo: 
BIOS posiada możliwość
skonfigurowania hasła 
„Power On” oraz 
ustawienie hasła dostępu 
do BIOS 
(administratora); 
Gwarancja 3 lata na 
notebooka na zasadach 
„on – site” i 1 rok na 
baterię.                          
 

Nr seryjny
H1SSC73

I/4566 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
9THTC73

I/4567 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
6DBTC73

I/4568 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
90JTC73

I/4569 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
G80QC73

I/4570 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
54LF173

I/4571 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
JTCF173

I/4572 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
DBBTC73

I/4573 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
9CBTC73

I/4574 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
BGYF173

I/4575 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
DMVRC73

I/4576 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
2YRF173

I/4577 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
58VRC73

I/4578 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
FDYF173

I/4579 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
DJVRC73

I/4580 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
JHFL173

I/4581 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
2W5QC73

I/4582 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
6MYF173

I/4583 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
60JTC73

I/4584 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
CDBTC73

I/4585 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
GSYSC73

I/4586 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
GLHG173

I/4587 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
GKYF173

I/4588 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
DW9G173

I/4589 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
FQ9G173

I/4590 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
4FFPK73

I/4516 2.997,51 24/WE/2020



3.

Zespół Szkół 
Ekonomicznych
ul. Legionów 6
62-800 Kalisz

Notebook
Dell  Vostro
3501  ze
słuchawka
mi  USB
Gembird
GHS-U-
5.1-01

Środek dydaktyczny.   

Producent: Dell; 
Model:Vostro 3501; 
Ekran: Matryca Matowa 
rozdzielczość 1920x1080
pikseli, Procesor: Intel 
Core i3-1005G1; Pamięć 
RAM: 8GB DDR4, dysk 
twardy: 256GB SSD, 
karta graficzna: Intel 
UHD Graphics, karta 
dźwiękowa 
zintegrowana, ; 
Wbudowane 
porty/złącza: 1xUSB 2.0 
Type-A, 2x USB 3.0 
Type-A, HDMI; 
wbudowane karty 
sieciowe: LAN 
10/100/1000 WiFi 802.11
b/g/n; Wyposażenie: 
Wbudowana kamera 
internetowa, mikrofon i 
głośniki; słuchawki USB 
Gembird GHS-U-5.1-
01.System operacyjny: 
Microsoft Windows 10 
Pro; Bezpieczeństwo: 
BIOS posiada możliwość
skonfigurowania hasła 
„Power On” oraz 
ustawienie hasła dostępu 
do BIOS 
(administratora); 
Gwarancja 3 lata na 
notebooka na zasadach 
„on – site” i 1 rok na 
baterię.                          
                                 
 

Nr seryjny
CYTMK73

I/4517 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
CZTMK73

I/4518 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
DDGLL73

I/4519 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
CKNMK73

I/4520 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
72VMK73

I/4521 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
71VMK73

I/4522 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
B51LL73

I/4523 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
6V7PK73

I/4524 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
8P6NK73

I/4525 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
GWTMK73

I/4526 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
62VMK73

I/4527 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
5V7PK73

I/4528 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
1CNMK73

I/4529 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
C2VMK73

I/4530 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
8FFPK73

I/4531 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
FZTMK73

I/4532 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
D0VMK73

I/4533 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
6YTMK73

I/4534 2.997,51 24/WE/2020

 Nr seryjny
9YTMK73

I/4535 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
51VMK73

I/4536 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
G3VMK73

I/4537 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
13VMK73

I/4538 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
GV7PK73

I/4539 2.997,51 24/WE/2020

Nr seryjny
43VMK73

I/4540 2.997,51 24/WE/2020

4.

Zespół Szkół 
Ekonomicznych
ul. Legionów 6
62-800 Kalisz

Laptop Dell
Vostro 3501
ze
słuchawka
mi  USB
Gembird
MHS-U-

Środek dydaktyczny.   
                   
 Producent: Dell; 
Model:Vostro 3501; 
Ekran: Matryca Matowa 

Nr seryjny
B3VMK73

I/4541 2.996,28 25/WE/2020

Nr seryjny
938PK73

I/4542 2.996,28 25/WE/2020

Nr seryjny
6MNMK73

I/4543 2.996,28 25/WE/2020



001 rozdzielczość 1920x1080
pikseli, Procesor: Intel 
Core i3-1005G1; Pamięć 
RAM: 8GB DDR4, dysk 
twardy: 256GB SSD, 
karta graficzna: Intel 
UHD Graphics, karta 
dźwiękowa 
zintegrowana, ; 
Wbudowane 
porty/złącza: 1xUSB 2.0 
Type-A, 2x USB 3.0 
Type-A, HDMI; 
wbudowane karty 
sieciowe: LAN 
10/100/1000 WiFi 802.11
b/g/n; Wyposażenie: 
Wbudowana kamera 
internetowa, mikrofon i 
głośniki; słuchawki USB 
Gembird MHS-U-001;  
System operacyjny: 
Microsoft Windows 10 
Pro; Bezpieczeństwo: 
BIOS posiada możliwość
skonfigurowania hasła 
„Power On” oraz 
ustawienie hasła dostępu 
do BIOS 
(administratora); 
Gwarancja 3 lata na 
notebooka na zasadach 
„on – site” i 1 rok na 
baterię.

Nr seryjny
GLNMK73

I/4544 2.996,28 25/WE/2020

Nr seryjny
4GNMK73

I/4545 2.996,28 25/WE/2020

Nr seryjny
FHR0L73

I/4546 2.996,28 25/WE/2020

Nr seryjny
J1VMK73

I/4547 2.996,28 25/WE/2020

Nr seryjny
4ZTMK73

I/4548 2.996,28 25/WE/2020

Nr seryjny
6YSLL73

I/4549 2.996,28 25/WE/2020

Nr seryjny
FDFPK73

I/4550 2.996,28 25/WE/2020

Nr seryjny
G0VMK73

I/4551 2.996,28 25/WE/2020

Nr seryjny
JXTMK73

I/4552 2.996,28 25/WE/2020

Nr seryjny
92VMK73

I/4553 2.996,28 25/WE/2020

Nr seryjny
H2VMK73

I/4554 2.996,28 25/WE/2020

Nr seryjny
DLNMK73

I/4555 2.996,28 25/WE/2020

Nr seryjny
G1VMK73

I/4556 2.996,28 25/WE/2020

Nr seryjny
70VMK73

I/4557 2.996,28 25/WE/2020

Nr seryjny
718PK73

I/4558 2.996,28 25/WE/2020

Nr seryjny
928PK73

I/4559 2.996,28 25/WE/2020

Nr seryjny
8DFPK73

I/4560 2.996,28 25/WE/2020

Nr seryjny
6DFPK73

I/4561 2.996,28 25/WE/2020

Nr seryjny
3KFPK73

I/4562 2.996,28 25/WE/2020

Nr seryjny
5GNMK73

I/4563 2.996,28 25/WE/2020

Nr seryjny
8NNMK73

I/4564 2.996,28 25/WE/2020

Nr seryjny
CDFPK73

I/4565 2.996,28 25/WE/2020

5.

Zespół Szkół 
Ekonomicznych 

 ul. Legionów 6
62-800 Kalisz 

Notebook
Dell  Vostro
3591   ze
słuchawka
mi  z
mikrofone
m  USB
Gembird
MHS-U-
001 

Środek dydaktyczny.   

Producent: Dell; 
Model:Vostro 3591; 
Ekran: Matryca 
Matowa rozdzielczość 
1920x1080 pikseli, 
Procesor: Intel Core i3-
1005G1; Pamięć RAM:
8GB DDR4, dysk 

Nr seryjny
CMXY073

I/4591 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
55BG173

I/4592 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
C06F173

I/4593 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
JL0F173

I/4594 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
DSYSC73

I/4595 2.712,15 26/WE/2020



twardy: 256GB SSD, 
karta graficzna: Intel 
UHD Graphics, karta 
dźwiękowa 
zintegrowana, ; 
Wbudowane 
porty/złącza: 1xUSB 
2.0 Type-A, 2x USB 
3.0 Type-A, HDMI; 
wbudowane karty 
sieciowe: LAN 
10/100/1000 WiFi 
802.11 b/g/n; 
Wyposażenie: 
Wbudowana kamera 
internetowa, mikrofon i 
głośniki; słuchawki 
USB Gembird z 
mikrofonem USB 
Gembird MHS-U-001; 
System operacyjny: 
Microsoft Windows 10 
Home; 
Bezpieczeństwo: BIOS
posiada możliwość 
skonfigurowania hasła 
„Power On” oraz 
ustawienie hasła 
dostępu do BIOS 
(administratora); 
Gwarancja 3 lata na 
notebooka na 
zasadach „on – site” i 1
rok na baterię.              
 

Nr seryjny
D96F173

I/4596 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
CSHG173

I/4597 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
9XHTC73

I/4598 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
67LF173

I/4599 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
3ZJY073

I/4600 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
15BTC73

I/4601 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
G0BG173

I/4602 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
FZ9G173

I/4603 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
70BG173

I/4604 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
53BG173

I/4605 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
B8FJ173

I/4606 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
58BTC73

I/4607 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
30JTC73

I/4608 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
9R5QC73

I/4609 2.712,15 26/WE/2020

Nr seryjny
J71SC73

I/4610 2.712,15 26/WE/2020

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


